
CARTA
TERRAZA

RABAS DE CALAMAR

PIMIENTOS DE PADRÓN
FRITOS CON SAL GORDA

CROQUETAS DE JAMÓN
IBÉRICO

FINGERS DE POLLO Y
SALSA BARBACOA

PATATAS FRITAS CON
SALSA ALIOLI / BRAVA / DE
QUESO AZUL

MEJILLONES DEL
CANTÁBRICO EN SALSA
DE TOMATE PICANTE

MEJILLONES DEL
CANTÁBRICO CON
VINAGRETA DE JEREZ

ENSALADA MIXTA
LECHUGA, TOMATE ECO,
CEBOLLA DULCE, ESPÁRRAGOS,
ATÚN, ZANAHORIA, HUEVO Y
ACEITUNAS

SARDINAS A LA PLANCHA
CON LIMÓN Y ENSALADA
VERDE

RUEDA DE BONITO DEL
CANTÁBRICO A LA
PLANCHA CON ENSALADA
DE TOMATE Y CEBOLLA

PULPO BRASEADO,
CREMA DE PATATA,
ACEITE DE PIMENTÓN Y
ALIOLI

HAMBURGUESA COMPLETA
CARNE TUDANCA, PAN
BRIOCHE, BROTES DE LECHUGA,
TOMATE ECO, BACON
AHUMADO, CEBOLLA POCHADA
Y SALSA DE QUESO CHEDDAR

Restaurante
Chiringuito Merón

16.00€

9.50€

14.00€

14.00€

9.00€

12.00€

12.00€

15.00€

12.00€

21.50€

22.50€

15.00€

Solicite información de alérgenos
Nuestro personal estará encantado de resolver sus dudas


