



CARTA TERRAZA

16.00€	RABAS DE CALAMAR	
9.50€	PIMIENTOS DE PADRÓN FRITOS CON SAL GORDA	
14.00€	CROQUETAS DE JAMÓN IBÉRICO	
14.00€	FINGERS DE POLLO Y SALSA BARBACOA	
9.00€	PATATAS FRITAS CON SALSA ALIOLI / BRAVA / DE QUESO AZUL	
12.00€	MEJILLONES DEL CANTÁBRICO EN SALSA DE TOMATE PICANTE	
12.00€	MEJILLONES DEL CANTÁBRICO CON VINAGRETA DE JEREZ	
15.00€	ENSALADA MIXTA LECHUGA, TOMATE ECO, CEBOLLA DULCE, ESPÁRRAGOS, ATÚN, ZANAHORIA, HUEVO Y ACEITUNAS	
12.00€	SARDINAS A LA PLANCHA CON LIMÓN Y ENSALADA VERDE	
21.50€	RUEDA DE BONITO DEL CANTÁBRICO A LA PLANCHA CON ENSALADA DE TOMATE Y CEBOLLA	
22.50€	PULPO BRASEADO, CREMA DE PATATA, ACEITE DE PIMENTÓN Y ALIOLI	
15.00€	HAMBURGUESA COMPLETA CARNE TUDANCA, PAN BRIOCHE, BROTES DE LECHUGA, TOMATE ECO, BACON AHUMADO, CEBOLLA POCHADA Y SALSA DE QUESO CHEDDAR	



Restaurante Chiringuito Merón

Solicite información de alérgenos

